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Det regionala Strukturfondspartnerskapets riktlinjer för  

prioritering av valbara projektansökningar 
  

Grunden som projekten bedöms utifrån finns beskrivna i den Regionala planen för Socialfonden i 
Västsverige. 
 
FÖRANKRING 
Kopplingar till det Regionala Strukturfondsprogrammet (ERUF) och till de regionala 
tillväxtprogrammen i Halland och Västra Götaland bedöms, liksom i vilken grad projekten har 
koppling till företags utveckling. 
 
Viktigt att projekten har en strategisk förankring, hos sökanden, samt också att de kan komma att ha 
en långsiktig strategisk betydelse, (bli implementerade i en ordinarie verksamhet).  
 
Bedömning görs utifrån påvisad koppling mellan Programområde 1 och 2, liksom i vilken grad 
projekten bidrar till kunskaps- och erfarenhetsspridning. 
 
MERVÄRDE 
Projekt bör innehålla ett mervärde i form av exempelvis utveckling och/eller test av nya metoder, 
eller förnyelse genom att bidra till utveckling och förbättring/förädling av befintliga verksamheter.  
 
Vidare bedöms projektens påverkan av att främja en utveckling av arbetsmarknadens strukturer, 
exempelvis förändrade attityder vad gäller diskrimineringsgrunderna, motverkan av könssegregerad 
arbetsmarknad samt inom PO 1 bibehålla, eller inom PO 2 förbättra, anställningsbarheten hos 
individen.  
 
Viss prioritet kan komma att ges åt projekt som bidrar till att stävja den regionala obalansen, liksom 
projekt som bidrar till utveckling i utsatta stadsdelar i storstäder 
 
Bedömning sker av i vilken grad projektet bidrar till att främja entreprenörskap. 
 
För båda programområdena gäller att bedömning sker utifrån vilken efterfrågan som finns av 
projekten på arbetsmarknaden respektive målgruppens behov 
 
SAMVERKAN 
Fleraktörsprojekt med deltagare från flera arbetsgivare / aktörer prioriteras. 
 
Projekten bedöms utifrån grad av samverkan på olika plan såsom exempelvis, mellan olika projekt,  
geografisk samverkan på olika nivåer, i breda partnerskap, eller transnationell samverkan. 
  
KVANTITATIVA RESULTAT 
Bedömning sker av de kvantitativa förväntningarna i projektet ställt i relation till projektets 
kostnader. 
 
GENERELLT GÄLLER: 
Återkommande projekt (projekt som bedrivits tidigare) prioriteras undantagsvis..  
Projekt som söker hela, eller betydande del, av det utlysta beloppet kan komma att prioriteras om 
särskilda skäl föreligger, såsom att det är banbrytande och/eller omfattar ett större geografiskt område 
Nya aktörer prioriteras för att skapa ett brett engagemang i den regionala planens genomförande. 
Särskilda riktlinjer kan, utifrån situationen på arbetsmarknaden, tillkomma. (se respektive utlysning)
 


